
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад комбинированного вида № 34» 

 

ПРИКАЗ 

От 31 августа 2018 г.  № 24/5 

Об организации платных дополнительных услуг. 

     На основании Решения СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «Об утверждении тарифов на платные образовательные 

услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными организациями, 

подведомственными комитету образования администрации Кировского муниципального 

района Ленинградской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Разрешить с 01 сентября 2018 года деятельность по ведению платных 

дополнительных услуг в МБДОУ: 

№ п/п Наименование платной 
дополнительной услуги 

Цена услуги в 
рублях за занятие 

Количество 
занятий в месяц 

1. Ритмопластика 70 8 

2. Нетрадиционное рисование 
«Котофейка»90 

90 8 

 

2. Провести тарификацию педагогов дополнительного образования- 

Ивановой Светланы Леонидовны, Фукаловой Татьяны Николаевны на 01.09.2018 

года. 

3. Считать Положение о предоставлении платных дополнительных услуг       МБДОУ 

№ 34 от 07.09.2016 года действующим. 

4. Возложить ответственность за организацию платных дополнительных услуг на 

2018-2019 учебный год на заместителя  заведующего по УВР – Н.А.Сенину. 

Контроль оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 34                           

 

 

 

Сергушова С.А. 

 

 



 


